


Tjänstemannabeslut

Datum: 23.3.2023

Beslutsnummer: § 29/2023

Ärende	Tillsättande av ekonom inom Organisationsstöd
Sakägare	Sökande
Redogörelse av ärendet	<p>En tillsvidareanställning som ekonom med aktuell placering inom Organisationsstöd har varit lediganslagen att sökas senast 7.3.2023 kl.15.00.</p> <p>Behörighetskrav är lämplig yrkeshögskoleexamen eller högskoleexamen med inriktning på ekonomi.</p> <p>Sex personer sökte den utannonserade platsen inom utsatt tid, varav två sökanden kallades till intervju. Katarina Dahlman och Jenny Tildeman intervjuade de sökande.</p>
Motivering/hänvisning	<p>Andreas Eriksson uppfyller behörighetskraven och utgående från en helhetsbedömning med beaktande av tidigare erfarenheter och personliga egenskaper bedöms Eriksson vara mest lämplig för arbetet.</p> <p>Beslut om anställning fattas i enlighet med KST:s personalstadga.</p>
Beslut	<p>Andreas Eriksson erbjuds anställningen som ekonom 100 % av heltid i byråarbetstid i arbetsavtalsförhållande med nuvarande placering inom Organisationsstöd. Lön och övriga villkor enligt AKTA och KST:s fastställda lönesättning. Arbetet fortgår tills vidare. En provotid om 6 månader tillämpas.</p> <p>Lönepunkt: 01TOI060</p> <p>Uppgiftsrelaterad lön: 3 105,36 euro</p>
Underskrift	<p>Förbundsdirektör</p>  <p>.....</p> <p>Katarina Dahlman</p>
Delgivning	Detta beslut delges de sökande per post och framläggs för påseende på www.kst.ax .

ANVISNING FÖR RÄTTELSEYRKANDE	
Rätt att framställa rättelseyrkande	Den som är missnöjd med beslutet kan framställa ett skriftligt rättelseyrkande. Ett rättelseyrkande kan framställas av den som beslutet avser eller av den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet (part).
Myndighet till vilken rättelseyrkande kan framställas samt tid för yrkande av rättelse	Myndighet hos vilken rättelse yrkas, myndighetens adress och postadress: Kommunernas socialtjänst k.f. Skarpansvägen 30 22100 MARIEHAMN Yrkandet ska framställas inom 14 dagar från delfäendet av beslutet. En part anses, om inte något annat påvisas, ha fått del av beslutet sju dagar efter att ett brev därom blivit sänt eller vid den tidpunkt som framgår av mottagningsbeviset eller som har antecknats i ett särskilt intyg om delfående av beslutet.
Rättelseyrkandets innehåll	Av rättelseyrkandet ska framgå yrkandet och vad det grundar sig på. Yrkandet ska undertecknas av den som framställer det.
Förbud att anföra rättelseyrkande	<input type="checkbox"/> I detta beslut får ändring inte sökas. Grund för förbudet: Besvär på grund hänförlig till arbetsavtalslagen eller andra privaträttsliga bestämmelser prövas inte av förvaltningsdomstol.